- 1 -

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2021〕13 号

关于人文学院中文系教工党支部等

10 个党支部选举结果的批复

各党支部：

经学院党委会研究，同意各党支部的选举结果，现批复如

下：

中共四川农业大学人文学院中文系教工支部委员会由匡存

玖、吴坤湖、王秀丽、王虎等 4 位同志组成，匡存玖同志任支

部书记。

中共四川农业大学人文学院外语系教工支部委员会由杨

柳、朱雅冬、董梅、朱德芬等 4 位同志组成，杨柳同志任支部

书记。

中共四川农业大学人文学院管理类系教工支部委员会由董

- 2 -

夏燕、王渤、付婷婷、李曾珠、陈曦等 5 位同志组成，董夏燕

同志任支部书记，王渤同志任支部副书记。

中共四川农业大学人文学院成都教学部教工支部委员会由

虞跃同志任支部书记。

中共四川农业大学人文学院汉语言文学学生支部委员会由

刘燕苹、彭若等 2 位同志组成，刘燕苹同志任支部书记，彭若

同志任支部副书记。

中共四川农业大学人文学院人力资源管理学生第一支部委

员会由陈俊霖、尹奇雯、徐笠涵、李沁娟等 4 同志组成，陈俊

霖同志任支部书记，尹奇雯同志任支部副书记。

中共四川农业大学人文学院人力资源管理学生第二支部委

员会由杨仕元、陈仪、张巧、宋采艺等 4 同志组成，杨仕元同

志任支部书记，陈仪同志任支部副书记。

中共四川农业大学人文学院文化产业管理学生支部委员会

由陈敏、江奕涵、付蜀平、邓琦凡、吕浩男等 5 位同志组成，

陈敏同志任支部书记，江奕涵同志任支部副书记。

中共四川农业大学人文学院英语学生支部委员会由刘生

成、段苏桓、白雯霄、尹钟宁、敬琼尧等 5 位同志组成，刘生

成同志任支部书记，段苏桓同志任支部副书记。

中共四川农业大学人文学院研究生支部委员会由王豪缘、

- 3 -

张雅琳、高蓉、刘玉聪等 4 同志组成，王豪缘同志任支部书记。

特此批复。

中共四川农业大学人文学院委员会

2021 年 9 月 30 日

人文学院党委办公室 2021 年 9月 30 日印发